杭州市基础教育研究室

关于公示杭州市普通高中第二十批精品选修课程
评审结果的通知

杭州教研（2024）第号

各区、县（市）教育局（社发局）教研室，

各直属普高：

为增加教育选择性，加快推进高中多样化、特色化进程，丰富普通高中选修课程资源，经研究决定我室组织了第二十批普通高中精品选修课程的评审活动。在学校申报、各区（县、市）教育局教研室推荐、专家组评审的基础上，于2024年6月17日6月23日期间进行了复评，确定了杭州市普通高中第二十批精品选修课程。现将精品选修课程名单公示如下，公示时间6月24日至6月30日。如有异议，请报市教研室。联系人：俞丽萍。电话：28026028，电子邮件： hjyylp2006@163.com。

附件：杭州市普通高中第二十批精品选修课程评审结果

                                              杭州市基础教育研究室

                                                2024年6月24日

附件：

杭州市普通高中第二十批精品选修课程评审结果（排名不分先后）
	序号
	课程类别
	课程开发单位
	课程名称
	课程负责人
	课程开发主要成员

	1
	知识拓展类
	化学数字化实验
	杭州市萧山区第十高级中学
	张哲君
	叶楠、韩利锋

	2
	知识拓展类
	数海上的中国
	浙江省杭州高级中学
	俞昕
	胡品、顾永铭

	3
	知识拓展类
	跟着名著学逻辑
	浙江省桐庐中学
	陆云鹏
	晏铌、陈蒙萌、金炜、潘思黎、陈靖

	4
	知识拓展类
	语画严州
	浙江省严州中学梅城校区
	方娟
	诸葛勐科、杨大为、朱玫芳、周小燕、程莉

	5
	知识拓展类
	晓之以理Lab
	杭州市余杭高级中学（杭州市临平中学）
	张琦超
	叶晓、王振辉、肖航、劳雅芬

	6
	知识拓展类
	茶源地理
	杭州绿城育华学校高中部
	康碧凤

	7
	知识拓展类
	小戏剧大语文
	杭州市艮山中学
	徐一丹
	陈恩佳

	8
	兴趣特长类
	服装设计的传统与创意
	浙江大学附属中学
	徐倩倩

	9
	兴趣特长类
	鼓韵铿锵
	杭州市萧山区第六高级中学
	俞霞
	董小杰、皇甫庆玲

	10
	兴趣特长类
	文创赋能——我为家乡代言
	杭州市余杭第二高级中学
	徐珍芬
	丁宁、朱琳

	11
	兴趣特长类
	流光溢彩-色粉画创作
	浙江省桐庐富春高级中学
	敖文静
	徐肖岚、李春雷、姚 农、任诗雨

	12
	兴趣特长类
	宋韵点茶文化
	杭州市萧山区第二高级中学
	姜琳琳

	13
	职业技能类
	影视编导与制作
	浙江省萧山中学
	朱城聪
	卢解卿

	14
	实践活动类
	一起去观星
	杭州市余杭文昌高级中学
	严珅
	俞国栋、  刘光